

FAU PÅ STENBRÅTEN SKOLE

Hva er FAU?

Alle foreldre som har barn i skolen, er medlemmer av skolens foreldreråd. Foreldrerådet velger et arbeidsutvalg (FAU) som er foreldrestemmen overfor skolen. FAU skal blant annet sikre reell medvirkning fra foreldre og ha medansvar for at elevenes læringsmiljø er trygt og godt. Alle klasser ved Stenbråten skole skal velge en representant til FAU.

FAU er hjemlet i [Opplæringslovens § 11-4](#)

Hvordan velge FAU-representant:

I hver klasse skal det velges foreldrekontakter. Dette blir gjort på klassens foreldremøte (høst eller vår). Det er ønskelig at man velger en forelder til jente og en forelder til gutt. For å få kontinuitet i arbeidet, kan man velge en representant for ett år og en representant for to år første året. En av foreldrekontaktene velges til FAU-representant, den andre som vara. Om begge foreldrekontaktene vil møte i FAU, kan man det.

Foreldrekontaktene på trinnet kan samarbeide om felles rutiner og sosiale aktiviteter. Mange kommuniserer gjennom Messenger, Facebook eller WhatsApp.

Kontakt mellom foreldre/Klasseliste:

I Skolemelding-Foresatt bør alle foreldre gi tilgang til e-post og telefonnummer, slik at hver klasse har oppdatert kontaktinformasjon der. Foreldrekontaktene kan lett sende e-post til alle foreldre gjennom denne kanalen. Det er også fint for alle å ha denne listen for å ta kontakt med den enkelte foreldre i klassen. Mer informasjon om hvordan dette gjøres ligger på skolens hjemmeside. [Klasselister i Skolemelding og Skolemelding Oslo](#)

Teams FAU-TRE-STE

FAU har sitt eget Teams-rom der foreldrekontaktene blir meldt inn med navn og e-postadresse. Det er viktig at denne listen er riktig, så meld inn til FAU-leder hvem (klasse, navn og e-postadresse) som er kontakter for klassen til; STE-FAU-leder@osloskolen.no.

FAU-møtene blir avholdt ca tre tirsdager i halvåret, kl. 19.00-20.30, etter Driftsstyremøtene. Dato og innkalling blir sendt ut til foreldrekontaktene. Rektor møter på første del av møtene. Referater blir sendt ut via Skolemelding og lagt ut på skolens hjemmeside.

Komme i gang med sosiale aktiviteter:

Ett av de viktigste tiltakene for et godt klassemiljø, er at foreldre og elever blir godt kjent med hverandre i klassen. For at alle skal bli engasjert, er det flere klasser som deler klassen i 4 grupper, og at hver gruppe har ansvar for en sosial aktivitet. (Høst - jul – vinter/vår- sommer). Hvert trinn har en felles aktivitet i løpet av året.

Klassene har adgang til fritt å låne klasserom, skolekjøkken og AKS-lokalet om disse er ledige etter kl. 17.00. Gjør avtale med skolen for å reservere. FAU har et skap på kjøkkenet til AKS 1.- 4.trinn, der det står pulverkaffe og te, samt oppgaver til rebusløp og natursti for ulike trinn m.m.

Ulike sosiale aktiviteter som har blitt gjennomført er spillkvelder med brettspill, kanonball, diskokveld, pepperkakepynting, ski/akedag, karneval, pizza/filmkveld m.m.

Trinnvise treff har bl.a vært: 1.trinn Reflekskveld, 2.trinn Natursti, 3.trinn Karneval, 4.trinn: Halloweenparty.

Kontaktlærer kan dele ut skriftlige invitasjoner til arrangement, samt at klassekontaktene kan annonsere på klassens Facebookside og via e-post/skolemelding-foresatt.

Klassekasse:

Skolen ønsker at sosiale treff for hele klassen skal følge gratisprinsippet i skolen. Skolen har satt av midler til sosiale tiltak, og fra 2022 er dette 6000 kr til hvert trinn pr. år. Etter vedtak i FAU fordeles kr 1500 til trinntreff, og kr 1500 til disposisjon i hver klasse. Pengene brukes primært til innkjøp av mat og drikke, eventuelt utstyr til arrangement. For å få igjen utlegg, må man levere kvitteringer og gjøre en registrering på skolens kontor.

Klassekontaktene kan selv velge å initiere en innsamling som kan disponeres til ulike formål som leker, gaver til lærere m.m. Foreldre kan frivillig gi et beløp til dette (vanlig er å foreslå kr 30 - 50 kr).

Utstyr som kan gjenbrukes fra trinn til trinn, samles på skolen.

Klassebursdag:

For å skape tilhørighet og å bli bedre kjent, oppfordres det til å arrangere barnebursdag. Da er regelen at alle jenter i klassen blir invitert i jentebursdag, og alle guttene i klassen til guttebursdag. Felles bursdagfeiring er en fin ide.

Flere og flere foreldregupper er enig i å ha mindre fokus på bursdagsgave. For å unngå kjøpepress, og at det ikke blir en økonomisk byrde i å delta, kan det være en ide frivillig å gi/vippse max 50 kr til bursdagbarnet/foresatt, så kan foreldrene kjøpe en felles gave fra trinnet.

Facebook-gruppe

Enkelte klasser lager sine egne Facebook-grupper, for lettere å komme i kontakt med hverandre. Det kan fungere godt om alle er med. Dersom ikke alle er med i en slik gruppe, bør ikke dette brukes som kanal for å sende ut invitasjoner til sosiale arrangement for hele klassen. For å nå alle, bruk e-post på klassens kontaktliste i Skolemelding Foresatte.

Det finnes en facebook-side for foreldrene på hele skolen: **Foreldre til barn på Stenbråten skole**